

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 154957

| | | | | | |
|---------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| Nro Proposta 706 | Nro Gerencial 154957 | Abertura 05/01/2024 13:05:00 | Encerramento 10/01/2024 10:00:00 | Nro Processo 54271 / 47388 | Situação Encerrada |
|---------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|

Descrição da proposta
SOLICITAÇÃO MATERIAIS MANUT. PREDIAL E DE HIGIENE E LIMPEZA

Comprador
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

Proposta criada por
12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

Endereço de cobrança
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

Endereço de entrega
AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

Histórico de Publicação

| | Data/Hora | Motivo | Encerramento |
|------------|---------------------|--|---------------------|
| Publicação | 05/01/2024 13:33:59 | HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO | 10/01/2024 10:00:00 |

TOTAL POR FORNECEDOR

| Cpf/Cnpj | Nome do Fornecedor | Contato | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
|------------------------|-----------------------------|---|------|-------|--------|---------|----------|------------|-----------|-------|---------------|------------------|--------------|
| 37.106.634/0001-33 | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | BVC Comércio de Produtos e Serviços LTDA (62) 3928-1240 | 4 | 5 | 0 | 0 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 2.000,00 | 4.358,40 |
| 23.141.314/0001-00 | CIRURGICA AL-STYN LTDA | CIRURGICA AL-STYN VENDAS (62) 3602-0680 | 7 | 5 | 0 | 0 | | 11/01/2024 | 30 Dias | CIF | 2 DIAS | 800,00 | 0,00 |
| 37.821.276/0001-40 | HOSPMED | Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045 | 6 | 5 | 0 | 0 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 800,00 | 0,00 |
| 37.637.394/0001-01 | LIDER BORRACHAS | MARIA JOSE (62) 3233-1662 | 5 | 5 | 0 | 0 | | 16/01/2024 | 28 Dias | CIF | 7 DIAS | 500,00 | 0,00 |
| 13.036.711/0001-68 | PAPELARIA SHALON | CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848 | 4 | 5 | 0 | 0 | | 20/01/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 900,00 | 918,00 |
| 37.751.411/0001-29 | SEMPRE | VENER ROQUE (62) 9 9462-2822 | 9 | 5 | 0 | 0 | | 16/01/2024 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 1.200,00 | 1.860,00 |
| 45.212.514/0001-49 | SYMEX HOSPITALAR | VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571 | 8 | 5 | 0 | 0 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 10 DIAS | 1.000,00 | 2.910,24 |
| TOTAL DO PEDIDO | | | | | | | | | | | | 10.046,64 | |

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

CONSTRUÇÃO

76241 - DUCHA REDONDA EM ABS BRANCO DE 9 POLEGADAS PAREDE Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 67,2000
 Detalhes: CHUVEIRO DUCHA REDONDA DE 9 POLEGADAS EM ABS BRANCO PAREDE ARTICULADO; BRANCO DE 9 POLEGADAS QUE CORRESPONDE A 22,86 CM DE DIAMETRO; 1 - BRANCO DE CHUVEIRO EM ABS (PLÁSTICO) BRANCO 1/2 COM 40 CM COMPRIMENTO.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| 1 | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 9" | LUCONI | 2,00 | 2,00 | 67,2000 | 134,40 | 4.358,40 | 2.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | HOSPMED | LUCONI | LUCONI | 2,00 | 0,00 | 115,0000 | 230,00 | 0,00 | 800,00 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |

ELETRODOMESTICO

74468 - PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR WINDOW BLUE Unidade: UN Qtde Solic: 16,00 Menor Cotação:
 Detalhes: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR WINDOW BLUE - MEDIDAS 6,50 DE ALTURA X 6,10 DE LARGURA, INSTALAÇÃO DE PELÍCULA EM FACHADA DE VIDRO; MATERIAL WINDOW BLUE - REDUZ 89% DOS RAIOS INFRAVERMELHOS, 99% DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E 10% DA LUZ VISÍVEL.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

PRODUTO NÃO COTADO

26925 - PELÍCULA PROTETORA PRETA Unidade: MT Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação:

Detalhes: METRO QUADRADO - BLACKOUT, 100% OPACO.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

PRODUTO NÃO COTADO

76240 - SUPORTE ROLO DE 300 A 400 M COM PORTA CADEADO EM AÇO INOX Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 127,3000
 Detalhes: SUPORTE ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO COM PORTA CADEADO ANTIFURTO DE 300 A 400 EM AÇO INOX, MODELO PAPEL HIGIÊNICO COM TRAVA, ALTURA X LARGURA X PROFUNDEDADE 35CM X 35 CM X 15 CM.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| 4 | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | AÇO INOX COR BRANCO | PROFLUX | 30,00 | 30,00 | 127,3000 | 3.819,00 | 4.358,40 | 2.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | HOSPMED | PROFLUX | PROFLUX | 30,00 | 0,00 | 215,0000 | 6.450,00 | 0,00 | 800,00 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |

Obs: INOX, COM PORTA CADEADO

FERRAGISTAS

16461 - CADEADO 20 MM Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 13,5000

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 20MM | PILLER | 30,00 | 30,00 | 13,5000 | 405,00 | 4.358,40 | 2.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 0,00 |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-340617-e-o-codigo-verificador-47388

| 5 | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------|------------------|------------------------------|---------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/> | LIDER BORRACHAS | | PADO | 30,00 | 0,00 | 14,9000 | 447,00 | 0,00 | 500,00 | | 16/01/2024 | 28 Dias | CIF | 7 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | PAPELARIA SHALON | CADEADO 20 MM | CADEADO 20 MM | 30,00 | 0,00 | 17,9000 | 537,00 | 918,00 | 900,00 | | 20/01/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | HOSPMED | PADO | PADO | 30,00 | 0,00 | 24,0000 | 720,00 | 0,00 | 800,00 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |

4829 - LIXEIRA BRANCA EM POLIETILENO COM TAMP A E PEDAL 20L

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 37,8500

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| 6 | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|-----------------------------|------------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/> | CIRURGICA AL-STYN LTDA | RISHIOTO | RISHIOTO | 30,00 | 0,00 | 37,8500 | 1.135,50 | 0,00 | 800,00 | | 11/01/2024 | 30 Dias | CIF | 2 DIAS | 0,00 |
| Obs: LIXEIRA CREME EM POLIETILENO COM TAMP A E PEDAL 17L | | | | | | | | | | | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> | SEMPRE | LIXEIRA | JAGUAR | 30,00 | 30,00 | 62,0000 | 1.860,00 | 1.860,00 | 1.200,00 | | 16/01/2024 | 30 Dias | CIF | 4 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | HOSPMED | LAR PLASTICO | LAR PLASTICO | 30,00 | 0,00 | 129,0000 | 3.870,00 | 0,00 | 800,00 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 25LTS PEDAL BRANCO | LAR PLASTICO / JSN | 30,00 | 0,00 | 134,5000 | 4.035,00 | 4.358,40 | 2.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | SYMEX HOSPITALAR | 1 | LAR PLASTICOS | 30,00 | 0,00 | 137,5700 | 4.127,10 | 2.910,24 | 1.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 10 DIAS | 0,00 |

Obs: CAPACIDADE: 25 LITROS

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o produto diferente do solicitado (20 litros).

51793 - LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA BRANCA QUADRADA COM PEDAL 100 LITROS

Unidade: UN

Qtde Solic: 12,00

Menor Cotação: 242,5200

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| 7 | Fornecedor | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | SYMEX HOSPITALAR | 1 | LAR PLASTICOS | 12,00 | 12,00 | 242,5200 | 2.910,24 | 2.910,24 | 1.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 10 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO | 100LTS BRANCA PEDAL | LAR PLASTICO / JSN | 12,00 | 0,00 | 336,0000 | 4.032,00 | 4.358,40 | 2.000,00 | | 19/01/2024 | 30 Dias | CIF | 15 DIAS | 0,00 |
| <input type="checkbox"/> | HOSPMED | LAR PLASTICO | LAR PLASTICO | 12,00 | 0,00 | 399,0000 | 4.788,00 | 0,00 | 800,00 | | 09/02/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

10183 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA UNIFICADO

Unidade: UN

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 45,9000

Detalhes: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS - INTERFOLHADO - COM CAPACIDADE PARA 750 FOLHAS - MODELO DUAS DOBRAS

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

| 8 | Fornecedor | Referência da marca/produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | PAPELARIA SHALON | DISPENSER PARA PAPEL TOALHA UNIFICADO | DISPENSER PARA PAPEL TOALHA UNIFICADO | 5,00 | 20,00 | 45,9000 | 918,00 | 918,00 | 900,00 | | 20/01/2024 | 30 Dias | CIF | 5 DIAS | 0,00 |

Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 11/01/2024 às 10:27, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 13/01/2024 às 09:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 15/01/2024 às 08:40, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 340617 e o código verificador 47388.